1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 09/2014-PRPPG

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2014 –
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO DE SELEÇÃO AOS CANDIDATOS
AO PIC-PIBITI.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 03/2014-PRPPG, de 31 de maio de 2014;

considerando o Edital nº 06/2014-PRPPG, de 30 de junho de 2014;

considerando a análise das propostas, realizada pelo Núcleo e Inovação

Tecnológica, Comissão Institucional de Bolsa de Iniciação em Desenvolvimento
Tecnológico e Inovação – CIBITI e pela área técnica da PRPPG em reunião
realizada no dia 11/07/2014, decidiu por:

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

ENGENHARIAS

Orientador Bolsista Pré-analise

Edson Antonio da Silva Marlize Fernandes Barbosa Não Homologado – Não atende
aos itens 3, 4 e 5 do Edital

Edson Antonio da Silva Claudio R de B Junior Não Homologado – Não atende
aos itens 3, 4 e 5 do Edital

LEIA-SE:

ENGENHARIAS

Orientador Bolsista Pré-analise

Edson Antonio da Silva Marlize Fernandes Barbosa Homologado

Edson Antonio da Silva Claudio R de B Junior Homologado

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 14 de julho de 2014.

Silvio Cesar Sampaio
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação